[image: image1.png]

重庆市城口县人民政府文件
[image: image1.png]

城口县人民政府关于

滕兴朋等同志试用期满正式任职的通知

城府人〔2025〕11号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经县第十八届人民政府第91次常务会议研究，决定：

滕兴朋同志正式任城口县复兴街道办事处副主任；
王雪梅同志正式任城口县审计局副局长；

陈涛同志正式任城口县经济责任审计工作联席会议办公室主任；
黄鑫同志正式任城口县招商投资促进中心主任；
陈相全同志正式任城口县国库集中收付事务中心主任；
李泽峰同志正式任城口县财政预算评审中心主任；
王学东同志正式任城口县国家职业技能鉴定所所长；
王守燕同志正式任城口县交通运输事务中心主任；
唐辉健同志正式任城口县群众服务中心主任。
试用期满正式任职自2025年9月执行，其试用期时间计入任职时间。请按有关法定程序办理。

特此通知

（此页无正文）

城口县人民政府

2025年10月30日

（此件公开发布）
— - 6 - —

重庆市城口县人民政府发布